
2024 年 6 月 3 日 
お客様各位 

株式会社マイオリッジ 
 

サル iPS 細胞由来心筋細胞「CarmyA®- Monkey」販売中断のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
さて、この度は弊社取扱いのサル iPS 細胞由来心筋細胞「CarmyA®- Monkey」の販売を、一

時中断することになりましたので、ご連絡いたします。 
販売中断に伴い、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたします事深くお詫び申し上げます。 

  
なお、ご不明な点がございましたら、当社営業推進部＜sales@myoridge.co.jp＞までご連絡を

頂けますと幸いです。 
敬具 

記 

＜販売中断製品＞ 
製品コード 製品名 容量 価格（税抜） 
M-011106X CarmyA®- Monkey 

サル iPS 細胞由来心筋細胞 
1.0×10e6 cells お問い合わせ 

 
＜代替製品＞ 
なし 

 
＜中断時期＞ 
即日 

 
以上 

 


